Cad 1 /  Página 910TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.223 - Disponibilização: sexta-feira, 14 de setembro de 2018

EXTRATO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA nº 02/2018 - SIMP nº 003.0.33310/2017 - Objeto:  Obra de engenharia destinada a construção de imóvel
para sediar a Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana-Ba. A Comissão Permanente de Licitação (CPL) do
Ministério Público do Estado da Bahia, informa aos participantes da referida concorrência, que em cumprimento do artº 78
Inc.VI da Lei 9.433/2005 e de acordo a ordem classificatória, decidiu HABILITAR as seguintes licitantes: 1ª) ALCANCE
ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - CNPJ 20.501.854/0001-69 - Fator k= 0,81; 2ª) SEVEN CONSTRUÇÕES E INCORPO-
RAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA-CNPJ nº 13.045.104/0001-64 - Fator k=0,81; e 3ª) MEDEIROS SANTOS ENGENHARIA CONS-
TRUÇÕES E PROJETOS LTDA, CNPJ 13.235.732/0001-02- Fator k=0,82, e considerou como VENCEDORA do certame, a 1ª
habilitada: 1ª) ALCANCE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - CNPJ 20.501.854/0001-69  Fator k=0,81. Salvador/BA, 13/
09/2018. Álvaro Medeiros Filho-Presidente da CPL.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

EDITAL Nº 062/2018  - O SECRETÁRIO GERAL ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO - BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, notificam os Bacharéis CRISTINA MARY LOUREIRO PORTUGAL (OAB 13032), ELIANA
FRANCISCA PAES COELHO LIBORIO(OAB 11689), FLORISVALDO NERY DA CRUZ(OAB 7118), RITA CASSIA MAGALHÃES
BATISTA (OAB 13076), FRANCESCO DENIS DA SILVA SANTANA(OAB 15412), PATRICIA PINHEIRO CRISOSTOMO (OAB 13713),
WILMA AUXILIADORA CALDAS DE SOUSA(13404), TAMARA VALERIA LADEIA (11654), REINALDO BORGES MEDEIROS
PEREIRA(OAB 21262), ALEX DE SOUSA ROZA(16958), ADAILTON DE SOUZA ADAN(OAB 634B), MARTA KARINE MENEZES
AGUIAR (OAB 16068), MARCIA GONÇALVES CONCEIÇÃO (14500), DEBORA FREITAS MENDES PEREIRA (OAB 11894),
GLORIA ISABEL SANTOS RAMOS(12755), FABIO ANTONIO CANDIDO ARAUJO CONCEIÇÃO(OAB 16282), NEUBERTO COS-
TA SOUZA(15469), JEAN SILVA SOUZA(OAB 16554), CLEBER ROCHA ANDRADE (0AB 15734), ANTONIO LAZARO MONTE
ALBUQUERQUE JUNIOR(OAB 41049), EDNALDO DA FONSECA RODRIGUES (OAB 292A), ANTONIO CARLOS MAGALHÃES
SANTOS(13065), MARIA LUIZA RIBEIRO SANTOS(OAB 7944), VIRGINIA MARIA DE SOUZA VIEIRA(14860), AYALA MARIA SILVA
CARVALHO(OAB 11228), VICTOR SPINOLA BASTOS(28493), JAIME SILVA LIMA (OAB 9432), ANTONIO SILVA
CORDEIRO(8879),HELIO PITANGUEIRA DE AVELINO(6699), para comparecerem, no prazo de 15 (quinze) dias, na Secreta-
ria de Inscrições desta Seccional, na Rua Portão da Piedade nº 16, Barris, Salvador/BA, para tomar conhecimento da decisão
exarada em seu processo de inscrição.Publique-se e cumpra-se.Salvador, 12 de setembro de 2018.Carlos Medauar Reis -
Secretário-Geral.